
Fra: Amundal Hege Hopen (Hege.Hopen.Amundal@indrefosen.kommune.no)
Sendt: 08.01.2021 15:54:28
Til: Solberg, Kjersti Alne
Kopi: 

Emne: SV: Rapportering årsverk pr 31.12.2020 til LMD
Vedlegg: rapportering årsverk Indre Fosen kommune.xlsx
Hei og godt nyttår!
 
Vedlagt har vi regnet oss fram til årsverk i landbruksforvaltningen i Indre Fosen kommune for 2020.
 
 
 
Med vennlig hilsen
 
Hege Hopen Amundal
fagleder landbruk
Indre Fosen kommune
Mob. 913 98 595
Hege.hopen.amundal@indrefosen.kommune.no
 
 
 

Fra: Solberg, Kjersti Alne <fmtlkas@statsforvalteren.no> 
Sendt: tirsdag 5. januar 2021 14:49
Til: *FMTL Kommuner Postmottak <fmtl_kommuner_postmottak@fylkesmannen.no>
Kopi: Øivind Strøm <oivind.strom@flatanger.kommune.no>; Arild Røsdal <Arild.Rosdal@frosta.kommune.no>;
maria.strom@froya.kommune.no; stig.moum@grong.kommune.no; Sigmund Nakken
<sigmund.nakken@hemne.kommune.no>; Trine.Beheim@hitra.kommune.no; Berit Bugten Østbyhaug
<berit.ostbyhaug@os.kommune.no>; Lene Mevassvik <lene.mevassvik@hoylandet.kommune.no>; Ketil Verdal
<ketil.verdal@inderoy.kommune.no>; audhild.synnove.slapgard@inderoy.kommune.no; Amundal Hege Hopen
<Hege.Hopen.Amundal@indrefosen.kommune.no>; Kristin Floa <kristin.floa@leka.kommune.no>;
ellen.vie@levanger.kommune.no; Finn‐Stephan Dybvik <Finn.Dybvik@lierne.kommune.no>; johan.forbord
<johan.forbord@malvik.kommune.no>; Kristin Riaunet <kristin.riaunet@melhus.kommune.no>; Kjetil Aarbakke
<kjetil.aarbakke@meraker.kommune.no>; Kari Sunnset <karsun@midtre‐gauldal.kommune.no>; Tove‐
berit.ostad@namsos.kommune.no; torhild.libja@naroysund.kommune.no; Gro Aalbu
<gro.aalbu@oppdal.kommune.no>; markus.pettersen@orkland.kommune.no; Gausen Sandra
<Sandra.Gausen@osen.kommune.no>; oddbjorn.riseth@overhalla.kommune.no;
evy.ann.ulfsnes@rennebu.kommune.no; Bjarne Lund <bjarne.lund@rindal.kommune.no>; Marit Kjøsnes Renå
<marit.kjosnes.rena@selbu.kommune.no>; Lars Lysberg <lars.lysberg@snasa.kommune.no>; Pål Krister Langli
<pal‐krister.v.langlid@steinkjer.kommune.no>; Ingeborg Forbregd <Ingeborg.forbregd@stjordal.kommune.no>;
Anne‐Sissel Næss <anne‐sissel.ness@trondheim.kommune.no>; John Inge Sirum
<John.inge.sirum@tydal.kommune.no>; sten.solum@verdal.kommune.no; Kvam Ketil
<Ketil.Kvam@orland.kommune.no>; Hårstad Per Ove <Per.Ove.Harstad@afjord.kommune.no>; Sigrid S. Tiller
<sigrid.s.tiller@skaun.kommune.no>
Emne: Rapportering årsverk pr 31.12.2020 til LMD
 
Hei!
 
LMD har også for 2020 bedt om å få en tilbakemelding på antall årsverk i landbruksforvaltning i Trøndelag, denne
gang pr 31.12.2020. Tallene skal rapporteres i Statsforvalteren i Trøndelag sin årsrapport for 2020.
 
Vedlagt er på et ark, oversikt over årsverkene som er rapportert for kommunene i 2018 og 2019. Det er laget et nytt
ark for rapporteringen i 2020, siden det er så mange sammenslåtte kommuner.
 
Ber om at dere fyller inn antall årsverk for deres kommune pr 31.12.2020 i arket «Årsverk 2020».
Årsverk må spesifiseres på jord og skog. Summen blir totalt antall årsverk hos dere.
 



Understreker at årsverkene skal være knyttet til arbeid med landbruksforvaltning (både forvaltnings‐ og
utviklingsoppgaver). Ressurser til kortvarige prosjekter skal ikke medregnes. Arbeid med miljø‐ og viltforvaltning
skal heller ikke inngå i tallene.
 
Frist for tilbakemelding til undertegnede: 15.01.2021. Får dere det til før det, hadde det vært supert!
  
På forhånd ‐ tusen takk for hjelpen!
 
 
Med vennlig hilsen
Kjersti Alne Solberg
seniorrådgiver

Telefon:
Mobil:
E-post:
Web:

73 19 92 84
98 81 72 47
fmtlkas@statsforvalteren.no
www.statsforvalteren.no/tl

 


